[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2018 № 576
	О создании комиссии по проведению открытого конкурса
на право получения свидетельства об осуществлении
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок на территории Сафоновского городского поселения

Сафоновского района Смоленской области

Руководствуясь частью 2 статьи 21 Федерального закона от 13.07.2015 № 220 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 19.04.2016 № 423 «Об уполномоченном органе на осуществление функций по организации регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области», Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области (далее – комиссия) в следующем составе:

	Горбачев

Анатолий Евгеньевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,

председатель комиссии

	Воронова

Ирина Павловна
	-
	заместитель Главы муниципального образования

«Сафоновский района» Смоленской области –

председатель комитета по экономике Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,

заместитель председателя комиссии

	Семенова

Наталья Юрьевна
	-
	ведущий специалист Администрации

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бондарев

Алексей Григорьевич
	-
	начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства при главе администрации Сафоновского района

	Мардарьева

Лариса Сергеевна
	-
	ведущий специалист Администрации

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	Федькина

Наталья Владимировна
	-
	начальник юридического отдела Администрации

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	Черкасов

Евгений Владимирович
	-
	инспектор комитета по культуре Администрации

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	Эксперты:

	Дмитриев

Владимир Владимирович
	-
	старший государственный инспектор

Сафоновского представителя Управления государственного автодорожного надзора по Смоленской области (по согласованию)

	Иванов

Илья Иванович
	-
	начальник отделения ГИБДД МО МВД России

«Сафоновский» (по согласованию)

2. Считать утратившим силу пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 11.05.2016 № 511 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев